Выписки из приказов о зачислении детей
В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006 года № 152-ФЗ

выписки из приказов о зачислении  детей предоставлены без персональных данных детей.

Вместо Ф.И.О. ребенка   включен индивидуальный номер в соответствии с номером, указанным в уведомлении.
Выписки из приказов о  зачислении воспитанников 

	Дата зачисления
	Номер и дата Приказа о зачислении воспитанников
 
	Индивидуальный номер воспитанника
	Дата рождения
	Время пребывания

	21.08.2020
	Приказ № 52  от 21.08.2020
	21-202006160905-562651  
	14.02.2017
	12 час.

	27.08.2020
	Приказ № 54 от 27.08.2020
	21-202002250951-575233   
	08.06.2016
	12 час.

	28.08.2020
	Приказ № 55 от 28.08.2020
	 21-201906171348-542995   
	04.11.2015
	12 час.

	28.08.2020
	Приказ № 55/2 от 28.08.2020
	21-201910291012-542509  
	05.12.2015
	12 час.

	31.08.2020
	Приказ № 56 от 31.08.2020
	21-202008180857-570473   
	17.04.2017
	12 час.


